



各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

## 株式会社シンワバネスの株式取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2 号投資事業有限責任組合は、2021年 10月 20日に、株式会社シンワバネス(以下「シンワバネス」)への投資を実行しましたので、お知らせいたします。

シンワバネスは、半導体製造装置に使われるヒーターの設計・開発を行うファブレスメーカーです。卓越した技術力、品質力、対応力を背景に、長年に亘り顧客企業の課題に応じた高付加価値製品を供給してきました。

デジタル化が急速に進展する昨今、あらゆる電子デバイスに使用される半導体の需要は拡大 を続けており、半導体製造装置業界も新たな成長局面を迎えております。

こうした環境下において、シンワバネスは、協力会社との関係強化による生産体制の拡充や設計・開発機能の強化を通じて、拡大する需要や技術革新のニーズに応えながら、半導体製造装置業界の発展に貢献していく方針です。

弊社は、現在の経営方針を尊重した上で、経営基盤の更なる強化をサポートすると共に、役職員の皆様と新たな成長戦略を描き実行していくことで、シンワバネスの更なる成長に貢献してまいります。

<シンワバネスの概要>

会社名 株式会社シンワバネス

代表者 代表取締役 新井 昇

所在地 東京都品川区西五反田 7-25-5 西五反田 7 丁目ビル